КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТИСУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛИСТВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет народных депутатов Листвянского сельского поселения

(созыв третий заседание пятое)

П Р О Е К Т
РЕШЕНИЕ

№ __

от ________ 2020 года
«О внесении изменений и дополнений в решение 45-1 от 23.12.2019, 45 заседания 2 созыва Совета народных депутатов Листвянского сельского поселения «О бюджете Листвянского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

 Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Листвянского сельского поселения, Решением № 2 от 12.11.2013 года, 23 сессии 1-го созыва Совета народных депутатов Листвянского сельского поселения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Листвянском сельском поселении». Совет народных депутатов Листвянского сельского поселения,
РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести в решение № 45-1 от 23.12.2019, 45 заседания 2 созыва Совета народных депутатов Листвянского сельского поселения «О бюджете Листвянского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее-решение) следующие изменения:

1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Листвянского сельского поселения на 2020 год:

- общий объем доходов бюджета Листвянского сельского поселения в сумме 9114,3 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 8237,3 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета Листвянского сельского поселения в сумме 9114,3 тыс. рублей;

-общий объем дефицита, профицита бюджета Листвянского сельского поселения в сумме 0,00 тыс. рублей.»
2.Статью 7 изложить в следующей редакции:
«Статья 7 Дорожный фонд

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Листвянского сельского поселения на 2020 год в сумме 470,0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 561,00 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 565,0 тыс. рублей.»
3. Статью 8 изложить в следующей редакции:

«Статья 8. Межбюджетные трансферты на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов 7548,4 тыс. рублей, в том числе: дотации- 6223,9 тыс. рублей, прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений-1242,7тыс. рублей, субвенции-81,8 тыс. рублей,
на 2021 год в сумме 2800,4 тыс. рублей, в том числе: дотации – 2715,6 тыс. рублей, субвенции – 84,8 тыс. рублей,
на 2022 год в сумме 2755,01 тыс. рублей, в том числе: дотации – 2633,8 тыс. рублей, субвенции – 121,2 тыс. рублей.»
4. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.

5. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.

6. Приложение 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложения 3 к настоящему решению.

7. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложения 4 к настоящему решению.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования.
Статья 3

Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по Бюджету (председатель Федорова И.А).

Председатель Совета народных депутатов

Листвянского сельского поселения:                                          И.А.Федорова
Глава Листвянского сельского поселения:                                   П.В.Стешенко